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GENACTIV Colostrum i Mleko Klaczy 180 kapsułek
 

Cena: 239,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 180 kaps.

Postać kaps.

Producent GENACTIV TRADE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisGenactiv Colostrum i Mleko Klaczy to suplement diety stworzony na bazie colostrum bovinum i mleka klaczy - wyjątkowych i
niezwykle skutecznych substancji naturalnych.Genactiv Colostrum i Mleko Klaczy, którego starannie opracowana i opatentowana
procedura pozyskiwania surowca oraz zaawansowana technologia procesu liofilizacji sprawia, że otrzymane colostrum bovinum i mleko
od klaczy zachowują swoje naturalne właściwości oraz są bogate w witaminy i minerały. Colostrum bovinum i mleko klaczy, działają
prebiotycznie tj. wspierają rozwój bakterii korzystnych dla przewodu pokarmowego. Bioaktywne składniki zawarte w Colostrum oraz
mleku klaczy, takie jak laktoferyna i lizozym działają przeciwbakteryjnie, a synergicznie wykazują właściwości przeciw mikrobiologiczne.
Składniki Colostrum bovinum i mleka klaczy mają udowodnione działanie przeciwzapalne i regeneracyjne, dlatego sprawdzą się u osób
aktywnych. Czyste, nieprzetworzone i w 100% wierne naturze. Poddane delikatnej metodzie suszenia - liofilizacji - dzięki czemu
zachowują właściwości produktu świeżego. Zawiera laktozę i białka mleka krowiego.ZastosowanieColostrum i Mleko Klaczy Genactiv to
wartościowe uzupełnienie diety dla osób, które chcą zachować zdrowie swojego organizmu. Dodatkowo Mleko Klaczy świetnie sprawdzi
się dla osób, które dbają nie tylko o siły witalne, ale też układ pokarmowy i piękną skórę. Colostrum i Mleko Klaczy Genactiv, to doskonały
wybór dla tych, którzy poszukują naturalnego i skutecznego sposobu na wzmocnienie organizmu. Preparat można stosować powyżej 3
roku życia.Sposób użycia2-3 kapsułki dziennie 2 x dziennie przed posiłkiem.Popić wodą lub innym chłodnym płynem. na czczo przed
posiłkiem lub inaczej po konsultacji z lekarzem.Maksymalna porcja dzienna to 6 kapsułek przyjmowanych w porcjach podzielonych.
Popić wodą lub innym płynem.Dawkowanie u dzieci o masie ciała poniżej 20 kg - stosowane w dawce 2 x 1 kapsułka na
dobę.Dawkowanie u dzieci o masie ciała powyżej 20 kg – 2 x 2 kapsułka na dobę.Dawkowanie u osoby dorosłej – 3 x 2 kapsułki na
dobę.SkładLiofilizowane Colostrum bovinum, liofilizowane Mleko klaczy.Jedna kapsułka zawiera:200 mg liofilizowanego Colostrum
Bovinum Genactiv 2h, 200 mg liofilizowanego Mleka Klaczy Genactiv, celuloza 100% (kapsułki pochodzenia roślinnego).Wartości
odżywcze w 1 kapsułce:Wartość energetyczna 2 kcal / 7 kJBiałko 0,14 mgWęglowodany 0,12 gw tym cukry 0,12 gTłuszcz 0,07 gw tym
kwasy tłuszczowe nasycone 0,04 gBłonnik 0,14 gSól 0,00 gWażnePrzeciwwskazaniaNie stosować w przypadku uczulenia lub
nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.Opakowanie180 kapsułekSuplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut
(zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy
zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.
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